様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　年　　月　　日

豊田市事業管理者　様

	住　　所

	フリガナ

	氏　　名
（自署）

	電話番号

　　豊田市水道承認分担金工事補助金変更申請書

　　　　　年　 　月　 　日付けで豊上下水整発第　　 　号（補助金交付番号：　　　　）で交付決定通知のあった豊田市水道承認分担金工事について、下記のとおり計画の変更をしたいので、豊田市水道承認分担金工事補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

記
水道施設数量表

	補助対象項目
	補助単価
	変更施工数量
	変更
補助申請数量
	補助金額

	配水管
	舗装道路部
	21,000円
	.   m
	.   m
	金　　　　 　　円

	未舗装道路部
	9,000円
	.   m
	.   m
	金　　　 　　　円

	仕切弁
	143,000円
	基
	基
	金　　　 　　　円

	排水設備
	170,000円
	か所
	か所
	金　　 　　　　円

	不断水分岐工
	154,000円
	か所
	か所
	金　　　　 　　円

	不断水分岐工(耐震用)
	456,000円
	か所
	か所
	金　　　　 　　円

	合　　　計

	金　　　　　   円

	補助金変更申請額

	金　　　 　　  円(※)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※変更申請額は、1,000円未満切り捨て
※補助申請数量は50ｍを上限とする
その他変更内容

変更理由